can cầu thang khung sắt, có 02 phòng vệ sinh + phòng kho tường bao xây gạch. 
Bên trên mái nhà chờ: nền lát gạch men, lan can khung sắt cao 0,9m. Diện tích 
xây dựng 100,1 m2.

* Hiện trạng: Tại thời điểm thẩm định giá công trình đã qua sử dụng, còn 
sử dụng được.

Giá khởi điểm: 7.688.286.900 đồng (Bằng chữ: Bảy tỷ, sáu trăm tám 
mươi tám triệu, hai trăm tám mươi sáu nghìn chín trăm đồng)

(Giá trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng, các khoản phí, lệ phí, 
thuế liên quan đến việc làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản 
theo quy định (nếu có)).

- Lưu ý: Khách hàng trúng đấu giá mua tài sản phải chịu các khoản phí 
thuế biến động Tăng- giảm của thửa đất) và hiện trạng căn nhà.

- Phí tham gia đấu giá (mua hồ sơ): 600.000 đồng /1 bộ hồ sơ
- Tiền đặt trước: 1.500.000.000 đồng (Một tỷ, năm trăm triệu đồng chẵn)
- Bước giá: 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng chẵn)
- Đơn vị có tài sản đấu giá: Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng 

(Khu vực 6) (Số 674 đường Núi Thành, phường Hòa Cường, thành phố Đà 
Nẵng).

- Hình thức, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc